ERGEBNISLISTE - ALTERSKLASSEN

10. Int. Kieselbronner GaifReschenner-Halbmarathon am 9. Juni 2012
9. Kreismeisterschaften des LA-Kreises Pforzheim

Rang Name Verein Nat. JG Zeit KI. Platz Stnr.

Altersklasse WHK

1 Schossig Angela TG Stein 1992 1:41:03 WHK 57 806
2 Koénig Katrin TV Kieselbronn 1987 1:54:09 WHK 110 812
3 Weigel Nadine TV Neulingen 1984 2:00:15 WHK 142 903

Altersklasse W35

1 Oechsle Stefanie TB Wilferdingen 1973 1:38:08 W35 40 875
2 Kanno Katrin TV Kieselbronn 1973 1:50:40 w35 99 789

Altersklasse W40

1 Roéssner Tina TG Stein 1972 1:41:49 w40 61 847
2 Hudjetz Bettina TV Kieselbronn 1968 1:56:44 W40 130 788

Altersklasse W45

1 Kraus Heike TV Kieselbronn 1963 2:08:50 w45 157 828
2 Koérnicke Regina TV Eutingen 1965 2:29:06 W45 173 784

Altersklasse W50
1 Eberle Bermadette TV Huchenfeld 1961 1:56:28 W50 126 850
Altersklasse W55

1 Fischer Angelika LV Biet 1956 1:58:32 W55 136 780
2 Muller Lydia TB Wilferdingen 1954 2:12:08 W55 160 879

Altersklasse W60



1 Liebisch Heidrun
Altersklasse W70

1 Denninger Reinhilde
Altersklasse MJB

1 Graumann Carsten
Altersklasse MHK

1 Straub Martin
Altersklasse M30

1 Holzwarth Marco
2 Kreutel Philipp

Altersklasse M35

1 Nippa Markus
2 Wagner Michael

Altersklasse M40

Gerber Jurgen
Oechsle Marcus
Genzel Peter

Reichelt Ralf

A WN P

Altersklasse M45

Henrich Michael
Nonnenmacher Stephan
Geller Robert

Hiemer Thomas

A WN P

Altersklasse M50

1 Hafele Wolfgang
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2 Vischer Uwe
3 Konig Rudi

Altersklasse M55

1 Aab Wolfgang
2 Klotz Jurgen
3 Widst Jurgen

Altersklasse M60

Mialler Edwin
Bittighofer Hubert
Foemer Peter

Hehn Georg

AWN PR

Altersklasse M65
1 Rieger Erich
Altersklasse M75

1 Didio Peter

Gazelle Pforzheim/Kénigsbach
TV Kieselbronn

LC80 Pforzheim
TV Neulingen
TV Tiefenbronn

TB Wilferdingen
TV Nottingen

TB Wilferdingen
TG Stein

TG Stein

LV Biet

1960
1961

1953
1957
1955

1948
1952
1950
1952

1943

1936

[y

e

t47:
:54:

:40:
:49:
:54:

-38:
t46:
:52:
:56:

:02:

:28:

37
10

03
37
12

13
15
52
36

24

02

M50
M50

M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60

M65

M75

83
111

50
96
112

42
81
103
127

148

171

836
790

856
906
800

878
865
877
776

832

825



